ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 27 января  2014 года                                                                               № 29/2

   О  согласовании плана  основных организационно - технических мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области,  14 сентября  2014 года
     В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением   выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области, 14 сентября  2014 года, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

   Согласовать   план основных организационно - технических мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области,  14 сентября  2014 года, согласно приложению.
Председатель  ТИК

                                                   Д.Е.Миронов

Секретарь  ТИК                                                                         Ю.В.Тимофеева